w
КОМПРЕССОРНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
SPITZENREITER
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18

Габариты Д, мм 3000 3000 3300 3300 3300 4000 4000
Габариты Ш, мм 1700 1700 2000 2000 2000 2000 2000
Габариты В, мм 1950 1950 2150 2150 2150 2420 2420
Вес нетто кг 3000 3500 4000 4500 6000 6500 7000
Уровень шума дБ(А) 72±2 72±2 80±2 80±2 80±2 80±2 80±2
Диаметр подсоединения 2 1/2" DN85 DN85 DN100 DN100 DN110 DN125
ВНИМАНИЕ! Техническая спецификация может быть изменена без предварительного уведомления.
Винтовые компрессоры с
ременным приводом.
Винтовой блок Hanbell
ПРЕМИУМ СЕРИЯ KS
Модель
Мотор Давление/Производительность Вес Габариты
HP kw бар/м3/мин. (кг) L*W*H cm
KS-7A 7,5 5,5 7/0,85 8/0,81 10/0,70 12/0,56 200 85*85*100
KS-10A 10 7,5 7/1,2 8/1,15 10/0,97 12/0,8 220 85*85*100
KS-15A 15 11 7/2,0 8/1,9 10/1,6 12/1,3 245 93*98*114
KS-20A 20 15 7/2,65 8/2,4 10/2,1 12/1,85 255 93*98*114
KS-25A 25 18,5 7/3,0 8/2,9 10/2,5 12/2,2 420 113*113*131
KS-30A 30 22 7/4,0 8/3,5 10/3,1 12/2,6 480 113*113*131
KS-40A 40 30 7/5,4 8/5,0 10/4,2 12/3,5 645 125*123*138
KS-50A 50 37 7/7,0 8/6,4 10/5,3 12/4,5 665 125*123*138
KS-60A 60 45 7/8,4 8/8,0 10/6,8 12/6,2 1030 161*144*163
KS-75A 75 55 7/10,3 8/9,5 10/8,5 12/7,5 1130 161*144*163
KS-100A 100 75 7/12,33 8/11,5 10/10,5 12/9,4 1350 161*144*163
KS-125A 125 90 7/16,5 8/15,0 10/13,0 12/11,8 1890 242*139*179
Модель
Мотор Давление/Производительность Вес Габариты
HP kw бар/м3/мин. (кг) L*W*H cm
KS-30D 30 22 7/3,53 8/3,5 10/3,0 12/2,98 480 132*88*121
KS-40D 40 30 7/5,4 8/4,6 10/ 12/ 660 150*98*131
KS-50D 50 37 7/6,2 8/6,19 10/5,32 12/4,5 690 150*98*131
KS-60D 60 45 7/7,12 8/7,1 10/6,11 12/6,1 1090 178*108*148
KS-75D 75 55 7/9,05 8/9,03 10/7,15 12/7,13 1200 178*108*148
KS-100D 100 75 7/12,33 8/12,27 10/9,0 12/8,99 1400 197*115*164
KS-125D 125 90 7/14,85 8/14,8 10/12,1 12/12,0 2060 242*139*179
KS-150D 150 110 7/18,71 8/18,7 10/14,8 12/14,76 2660 242*139*179
KS-175D 175 132 7/21,88 8/21,8 10/18,7 12/18,47 3070 255*144*179
KS-225D 225 160 7/24,03 8/24,0 10/21,3 12/21,0 3880 300*185*225
KS-250D 250 185 7/30,5 8/30,0 10/23,5 12/23,0 4100 300*185*225
KS-300D 300 220 7/36,86 8/36,7 10/29,0 12/28,36 5100 330*206*245
ВНИМАНИЕ! Техническая спецификация может быть изменена без предварительного уведомления.
Двухступенчатые
винтовые компрессоры
с прямым приводом

Коэффициент 1 1,1 1,2 1,3
Фильтры
сжатого воздуха
Модель
Диаметр
подсоединения
Производительность
Максимальное
давление
Масса Размеры (мм)
Картридж
фильтра
м3/мин (бар) (кг) (мм) (мм) (мм)
PAF005 G3/4"~ 1 0.4 16 1.1 267 243 89 1x004
PAF010 G3/4"~ 1 0.7 16 1.1 267 243 89 1x007
PAF015 G3/4"~ 1 1.5 16 1.1 267 243 89 1x015
PAF024 G1 1 1/2" 2.4 16 2.2 513.5 310 109 1x024
PAF035 G1 1 1/2" 3.5 16 2.2 513.5 310 109 1x035
PAF060 G1 1 1/2" 6 16 2.7 513.5 450 109 1x060
PAF090 G2 2 1/2" 9 16 8 550 509 150 1x090
PAF120 G2 2 1/2" 12 16 16 928 887 150 1x120
PAF150 G2 2 1/2" 15 16 16 928 887 150 1x150
PAF240 PN16D110 24 12 137 1225.5 1133 275 2x120
PAF300 PN16D150 30 12 137 1521 1100 473 2x150
PAF360 PN16D150 36 12 137 1521 1100 473 3x150
PAF450 PN16D150 45 12 140 1716 1265 473 3x150
PAF600 PN16D150 60 10 184 1812 1315 520 4x150
PAF900 PN16D200 90 10 200 1810 1311 590 3x159
PAF1200 PN16D250 120 10 248 1895 1350 660 4x159
PAF1500 PN16D300 150 10 260 1900 1335 700 5x159
PAF1800 PN16D350 180 10 300 1870 1327 980 6x159
PAF2000 PN16D350 200 10 300 1870 1327 980 7x159
PAF2500 PN16D350 250 10 300 1870 1327 980 9x159
ВНИМАНИЕ! Техническая спецификация может быть изменена без предварительного уведомления.
Дополнительное оборудование
Конденсатоотводчики:
1. Поплавковый слив конденсата